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Republik of Kosovo i Municipal Vitina

Né bazé t& nenit 13, 17, paragrafi 17.1, pika f t& 'Ligjit mbi Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, né
harmoni me nenin 51.1 t& Statutit t&¢ Komunés sé& Vitisé Nr. 01-013/491, té datés 21.04.2011, kryetari i
Komunés, né bazé t& kompetencave dhe autorizimeve ligjore nxjerr kété:

VENDIM

Fér emérimin z.Adnan Imeri Drejtor né Drejtoriné e Shérbime Publike dhe Emergjencé
I

Drejtori né Drejtoriné pér Shérbime Publike dhe Emergjenc z.Adnan Imerit né kuader t& fushé-
veprimtarisé sé tij éshté pérgjegjés dhe obligohet pér veprime dhe puné administrative normative
pér nevojat e drejtorisé.

II

Organizon dhe kordionon me kompanité publike komunale, dhe kompanité e
kontraktura,mirémbajtjén verore dhe dimrore té rrugve ,pastrimin e tyre ,trotuarve dhe rrugéve
locale.

III

Bén sinjalizimin horizontal dhe vertical t& rrugéve ekzistuese dhe rregullon komunikacionin né
qytetin e Vitisé.

v

Harton propozim rregullore dhe propozim vendime t& pérgjithshme nénligjore pér té normuar
dukurité dhe normat shogérore .

A\
Kujdeset dhe organizon mirémbajtjén e hapsirave té veqanta(sakrale) publike t¢ varrezave

VI

Kryen edhe puné té tjera té cilat i jepen nga eprori.



